
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ 
ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ

	Պատվիրատուն`«Հայաստանի հեռուստատեսային և ռադիոհաղորդիչ ցանց» փակ բաժնետիրական ընկերություն (այսուհետ` ՀՀՌՑ), ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար լամպերի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված                         ՀՀՌՑ-ԳՀԱՊՁԲ-17/6 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2017թ. օգոստոսի 1-ին կնքված թիվ ՀՀՌՑ-ԳՀԱՊՁԲ-17/2-1, թիվ ՀՀՌՑ-ԳՀԱՊՁԲ-17/2-2, թիվ ՀՀՌՑ-ԳՀԱՊՁԲ-17/2-3 պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափաբաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը[footnoteRef:2] [2:  Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը] 

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:3] [3:   Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:4] [4:   Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	
	

	1
	Շիկացման լամպ 200Վտ
	հատ
	40
	40
	11000
	11000
	Էլեկտրական լամպ (220-230)Վ լարման, 50Հց հաճախականության, 200Վտ հզորությամբ, թափանցիկ, տանձաձև, կոթառը E27
	Լիսմա ՌԴ 
200Վտ, Էլեկտրական լամպ (220-230)Վ լարման, 50Հց հաճախականության, 200Վտ հզորությամբ, թափանցիկ, տանձաձև, կոթառը E27

	2
	Ցերեկային լամպ  ԼԲ տեսակի
	հատ
	420
	420
	184 800
	184 800
	Խողովակաձև լյումինիսցենտային լամպ` ուղիղ, օղակաձև, G-13 տիպի լամպակոթով, 36Վտ հզորությամբ 120սմ երկարությամբ,
50Հց հաճախականության
	KISTERNMACHER Չինաստան ԼԲ տեսակի
Խողովակաձև լյումինիսցենտային լամպ` ուղիղ, օղակաձև, G-13 տիպի լամպակոթով, 36Վտ հզորությամբ 120սմ երկարությամբ,
50Հց հաճախականության, T8 6400k, 2300LM

	3
	Ցերեկային լամպ  ԼԲ տեսակի
	հատ
	195
	195
	75075
	75075
	Խողովակաձև լյումինիսցենտային լամպ` ուղիղ, օղակաձև, G-13 տիպի լամպակոթով, 18Վտ հզորությամբ 60սմ երկարությամբ,
50Հց հաճախականության
	Kosmos, Տոպ Սերվիս
Ռուսաստան/Չինաստան ԼԲ տեսակի, 
Խողովակաձև լյումինիսցենտային լամպ` ուղիղ, օղակաձև, G-13 տիպի լամպակոթով, 18Վտ հզորությամբ 60սմ երկարությամբ,
50Հց հաճախականության

	4
	Մետաղական Ճոպան
	մետր
	500
	500
	72 500
	72 500
	5մմ տրամագծով
	CALV STELL Չինաստան 
5մմ տրամագծով

	
	

	
	15000
	
	46250

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	 «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի (այսուհետև՝ Օրենք) 22-րդ հոդվածի 1-ին մաս.  գնման  գինը չի գերազանցում գնումների բազային միավորի յոթանասունապատաիկը 

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման[footnoteRef:5] [5:  Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը] 


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	28.06.2017

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:6] [6:   Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:] 

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները

	
	
	ՀՀ դրամ[footnoteRef:7] [7:  Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:] 


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:8] [8:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:9] [9:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	
Չափաբաժին 1

	1
	Լանկա ՍՊԸ
	8000
	8000
	1600
	1600
	9600
	9600

	2
	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ
	6633.33
	6633.33
	1326.67
	1326.67
	7960
	7960

	3
	Էկոմիքս ՍՊԸ
	8200
	8200
	1640
	1640
	9840
	9840

	4
	Գալիմա ՍՊԸ
	7333
	7333
	1467
	1467
	8800
	8800

	
Չափաբաժին 2

	1
	Լանկա ՍՊԸ
	133000
	133000
	26600
	26600
	159600
	159600

	2
	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ
	171500
	171500
	34300
	34300
	205800
	205800

	3
	Էկոմիքս ՍՊԸ
	180600
	180600
	36120
	36120
	216720
	216720

	4
	Գալիմա ՍՊԸ
	160475
	160475
	32095
	32095
	192570
	192570

	5
	Հայկ Գալստյան ԱՁ
	176400
	176400
	-
	-
	176400
	176400

	
Չափաբաժին 3

	1
	Լայթ ընդ Մոր ՍՊԸ
	40625
	40625
	8125
	8125
	48750
	48750

	2
	Լանկա ՍՊԸ
	56875
	56875
	11375
	11375
	68250
	68250

	3
	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ
	68250
	68250
	13650
	13650
	81900
	81900

	4
	Էկոմիքս ՍՊԸ
	62237.5
	62237.5
	12447.5
	12447.5
	74685
	74685

	5
	Գալիմա ՍՊԸ
	63863
	63863
	12772
	12772
	76635
	76635

	6
	Հայկ Գալստյան ԱՁ
	58500
	58500
	-
	-
	58500
	58500

	
Չափաբաժին 4

	1
	Լանկա ՍՊԸ
	55000
	55000
	11000
	11000
	66000
	66000

	2
	Հայկ Գալստյան ԱՁ
	144000
	144000
	-
	-
	144000
	144000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված  բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	



	
Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1,2,3,4
	Նարգար ՍՊԸ
	
	անբավարար
	անբավարար
	Անբավա-րար
	անբավարար
	Անբավա-րար
	անբա-վարար
	անբավարար
	անբավարար

	1,2,3
	Մեգապոլիս Թրեյդ ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` «Նարգար» ՍՊ ընկերության հայտում ներառված փաստաթղթերը, ներառյալ գնային առաջարկը և տուժանքի մասին համաձայնությունը,  հաստատված չեն մասնակցի կողմից:

	
	Տեղեկություններ՝ «Մեգապոլիս Թրեյդ» ՍՊ ընկերության հայտով ներկայացված վճարման պահանջագրում բացակայում է արժույթի բառերով գրառումը:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	13.07.2017թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	17.07.2017թ.
	22.07.2017թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	25.07.2017թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	31.07.2017թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	31.07.2017թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	«Մեծ Ծիածան» ՍՊԸ
	ՀՀՌՑ-ԳՀԱՊՁԲ-17/6-1
	31.07.2017թ.
	10.08.2017թ.
	
	7 960
	7 960

	2,4
	«Լանկա» ՍՊԸ
	ՀՀՌՑ-ԳՀԱՊՁԲ-17/6-2
	31.07.2017թ.
	10.08.2017թ.
	
	225 600
	225 600

	3
	«Լայթ ընդ Մոր» ՍՊԸ
	ՀՀՌՑ-ԳՀԱՊՁԲ-17/6-3
	31.07.2017թ.
	10.08.2017թ.
	
	48 750
	48 750

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«Մեծ Ծիածան» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Ա. Ավետիսյան78, բն 3
	ciacanmarket@gmail.com
	11500-08878810100
	00103837

	2,4
	«Լանկա» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Վարդանանց 22, շին 173
	lanka-tender@mail.ru 
	220553330527000
	01538895

	3
	«Լայթ ընդ Մոր» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Աբելյան 6/1
	lamgnumner@mail.ru 
	1570011303330100
	01246848

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։ 

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով Պատվիրատուի կողմից սահմանված ժամկետներում և կարգով իրականացվել են 
Գնումների մասին ՀՀ օրենքով նախատեսված հրապարակումները gnumner.am,  ինչպես նաև Պատվիրատուի tna.am կայքերում:
Ընթացակարգը հայտարարվել է www.armeps.am համակարգով՝ ՀՀ կառավարության 06.04.2017թ. թիվ 386-Ն որոշմամբ հաստատված «Էլեկտրոնային ձևով գնումների կատարման» կարգով

	
	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	
	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Բողոք չի ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Մ. Նիկոլյան
	010 65 40 73
	hhrc.gnumner@tna.am



Պատվիրատու` Հայաստանի հեռուստատեսային և ռադիոհաղորդիչ ցանց ՓԲԸ
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